
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,010,000 （税抜き）

¥1,111,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0

令和2年8月27日

令和2年8月19日

入　札　の　経　過

R2 緊急用遮断弁保守点検業務

河内長野市原町201付近　他9箇所　地内

令和2年8月27日

令和2年9月2日 令和2年11月30日

不調

株式会社　ウォーターエージェンシー　南大阪営業所
株式会社　カンキョウ

商号又は名称

アイテック　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

緊急用遮断弁の保守点検（全10箇所・計14台）及び部品取替（3台）　一式

株式会社　第一テクノ　関西支店
メタウォーター　株式会社　関西営業部

株式会社　ケイディーエス
ＪＦＥアクアサービス機器　株式会社　大阪営業所

近畿環境サービス　株式会社
株式会社　クボタ建設　大阪支社　阪神事業所

株式会社　エムテック

予定価格 


	経過-要綱公表 (用度)

